[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «9» ноября 2023 г.                                                                              № 245
о передаче объектов водоснабжения
в д. Березино Руднянского района

Смоленской области в хозяйственное

ведение МУП «КХ «Казимирово»
        В соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать объекты водоснабжения в д. Березино Руднянского района Смоленской области в хозяйственное ведение МУП КХ «Казимирово», (приложение акт о приеме- передаче объектов нефинансовых актов) .
2. Обнародовать настоящее Решение   в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                  В.В. Савинене